恵那市役所報道発表資料    令和８年２月 10日

市公式キャラクター

『エーナ』

報 道 機 関  各位

第７回恵那市恵那南地区統合中学校準備委員会総会の開催

について

第７回恵那市恵那南地区統合中学校準備委員会総会を下記のとおり開催しま

すので、お知らせします。

記

１．日 時  令和８年２月25日（水曜日）午後７時

２．場 所  岩村コミュニティセンター 大ホール

３．内 容  課題No.３ 校歌の制定について

課題No.15 学校運営協議会の組織運営に関すること

課題No.18 生徒会に関すること

       課題の整理状況および総括について

４．出席者  恵那市恵那南地区統合中学校準備委員会委員

５．その他   総会は公開で行われます。なお、傍聴定員は会場の都合により

先着順に 10人とします。

所 管 教育委員会事務局 学校統合準備室

担 当 安部  問い合わせ 0573-26-6849